

Rudziniec, dn. 16.11.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) dalej Pzp pt.: „**Budowa Gminnego Centrum Usług Opiekuńczych w Rudzińcu**”.

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Rudziniec na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp udostępniam na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań, które wpłynęły do postępowania bez ujawniania źródła zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania z dnia 08.11.2023 r.

Pytanie 12

„Prosimy o doprecyzowanie wymiarów i materiałów z jakich mają być wykonane meble oraz lustra.”

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje, iż lustro to szkło o szerokości od 40 do 80cm i grubości minimum 4mm. wysokość należy dostosować do płytek. Lustro należy umieścić w płytkach. W odniesieniu do kwestii mebli to jedynymi elementami z podstawowego wyposażenia są meble kuchenne. Zgodnie z opisem muszą być wykonane ze stali nierdzewnej. Pozostałe wyposażenie nie jest objęte projektem.

Pytanie 14

„W opisie technicznych występuje montaż 9 kompletów ławek i stołów zewnętrznych. W którym miejscu należy ująć je w wycenie”

Odpowiedź 14

Zamawiający informuje, iż ławki należą do wyposażenia podstawowego. Lokalizacja została wskazana na zagospodarowaniu (północna część działki). Rodzaj i konstrukcja ławek wg. opisu technicznego.

Pytania z dnia z dnia 14.11.2023 r.

Pytanie 1

Proszę o informacje czy instalacja hydrantowa może być wykonana z rur podwójnie ocynkowanych w systemie zaciskowym?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż w projekcie technicznym branży sanitarnej zostało szczegółowo opisane jakie rury należy zastosować - Punkt: instalacja hydrantowa.

Pytanie 2.

Czy oferta ma zawierać dostawę materiałów eksploatacyjnych wraz z przeglądami urządzeń w okresie gwarancji?

Nr sprawy: UE.042.4.2023

Zamawiający informuje, iż oferta musi zawierać dostawę materiałów eksploatacyjnych Przeglądy oraz szkolenie rozruchowe także pozostają po stronie wykonawcy.

Pytania z dnia z dnia 15.11.2023 r.

Pytanie 1

Z uwagi na dużą ilość odpowiedzi wymagających odpowiedniej analizy, pozyskania wycen od dostawców i kontrahentów oraz ryczałtowy charakter zamówienia, który wszelkimi brakami obciąża jedynie wykonawcę zwracam się z prośbą o wydłużenie okresu składania ofert. Ponadto należy zauważyć, że z uwagi na przypadający weekend oferenci otrzymali tylko 3 dni na przygotowanie oferty i analizę udzielonych odpowiedzi.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został przez niego dwukrotnie wydłużony i wyznaczony na dzień 23.11.2023 godz. 10.00.

Z poważaniem

mgr Elżbieta Popielska
Zastępca Wójta
Gminy Rudziniec

Podpis na oryginale

Wyk. w 1 egz. EP

Egz. Nr 1 – a/a, wersję elektroniczną pisma i ogłoszenia o zmianie ogłoszenia udostępniono na platformie zakupowej prowadzonego postępowania.